
Na letošním, devátém, 
farním táboře jsme 

společně s hochy Rychlých 
šípů pátrali po tajemství 

hlavolamu – ježka v kleci. 
Jak se nám to dařilo si 

můžete prohlédnout níže :-)



Uvedení dětí do tématu

Ještě v neděli večer do tábora kromě všech dětí dorazili také  
slavní hoši z klubu Rychlých šípů i se svým věrným psem Bublinou. Chtěli 
nás totiž naučit různé hry, které sami vždy rádi hráli a hlavně se nám chtěli 
pochlubit ježkem v kleci a tajemným deníkem Jana Tleskače, které vypátrali 
ve Stínadlech. Všechny děti si tyto legendární předměty chtěly pořádně 
prohlédnout a při tom došlo k nešťastné události – do tábora náhle vtrhl 
tajemný Široko, který oba vzácné předměty vytrhl                                 
Mirkovi Dušínovi v nestřeženém okamžiku z ruky                                               
a utekl s nimi. Rychlé šípy i děti se za ním ihned                                     
rozběhly, ale nedostihly ho. Proto bylo rozhodnuto,                                           
že se děti rozdělí na čtyři pátrací skupiny a Rychlým                                  
šípům pomohou ježka v kleci i Tleskačův deník                                          
znovu vypátrat.



Protože hoši Rychlých šípů byli dobrodružní (rádi četli různé indiánky) 
a taky velmi zruční, naučili děti postavit si vlastní Teepee.







Rychlé šípy často chodily na různé výpravy a výlety. My jsme též 
vyrazili na výlet, a to do Nových Hradů.











Bludiště v Nových Hradech.







Protože bylo celý týden krásné počasí, velmi jsem se vyřádili u vody :-)











Navštívili jsme i jeden z budislavských rybníků.





Rychlé šípy na 
lodičce…

…naše výprava na 
paddleboardech.









Plníme bobříka tvořivosti…











Od paní kuchařek nám moc chutnalo, ale stejně jako hoši Rychlých 
šípů, i my jsme si dokázali sami uvařit večeři v kotlíku na ohni.

















K farnímu táboru patří i slavení mše svaté.







Čtení knihy o Rychlých šípech večer u ohně.





Noční úniková hra
(kam se hrabou Stínadla ☺)









Hry v lese







Tradiční závěrečná diskotéka :-)









TAK ZASE ZA ROK…..


